แต้ม งบประมาณ 167,000.00 บาท สัญญาจ้างเลขที่ 6/2564  ลว16 ธ.ค.2563  งบประมาณ 

167,000.00 บาท  ขอเงินคืนปรับผิดสัญญา จำนวน  26 วัน จำนวนเงิน 4,342.00บาท ให้แก่

ผู้ประกอบการ หจก.โคราชพัฒนะ                                                               

รวมยอดเงินจ่ายขาดสะสมจำนวนเงิน 17,972.00บาท(หนึ่งหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยเจ็ดสิบสองบาทถ้วน) 

นายอำนาจ เหลานาคำ    มีท่านใดเสนอเพ่ิมเติมหรือมีความคิดเห็นเป็นอย่างอ่ืนอีกหรือไม่ -ไม่มี- ขอมติที่ประชุม 

รองประธาน รษก.      

มติที่ประชุม                มีมติเห็นชอบด้วย 10 เสียง ไม่เห็นด้วย   -  เสียง งดออกเสียง - เสียง มีมติเป็นเอกฉันท์